' ) £>er urfpritnglidje£ ert „requisitus" tft in „requirendus" gecinbert,
bemnad) wirb aud) fitr „obtentus obtinendus" ju lefen fetn.
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Ffredericus Freysiken , Bernhardus Stapel , Conradus de
Elmerinchusen et Engelhardus Jode , capitulum Pader-
bornense representantes , de nobilium et militarium
genere procreati . Qui cum ad statutum eis terminum
simul capitulariter convenerunt , et res ipsa ipsis secrete
notificata et exposita erat , ipsi omnes simul nullo con-
tradicente se illis , domino Coloniensi , impetracioni,
incorporacioni et unioni unanimiter nullo excepto oppo-
suerunt , spondentes , nullo tempore eos velle talibus
manifeste vel oculte , quocunque colore quesito , in toto
vel in parte scienter consentire , sed pro totis viribus
illis resistere , eis obviare et contradicere usque ad
eorum eorporis et anime separationem et sanguinis
effusionem . Et si ipsorum habitacionibus et beneficiis
propterea privarentur et a civitate et diocesi Pader-
bornensi expellerentur , minime illa verentes, J) pre
oculis habentes , sed fortissime et constantes in pre-
missis sine formidine pro tunc et semper permanentes, 1)
si etiam soli sine ecclesiasticorum et secularium iuva-
mine causam istam deberent defensare , et sue ecclesie
subditi ipsis in toto vel in parte repugnarent , domino
predicto complacerent et in talem incorporationem et
unionem , ut memoratur , factam oculte vel expresse
quovismodo consentirent.

Dominis prenominatis capitulariter et unanimiter 8.
concordatis , tunc sine intervallo abbates , prepositos,
decanos , prelatos , plebanos , beneficiatos , nobiles , milites,
militares vasallos , ministeriales , proconsules , consules
et communitatum oratores sue ecclesie et diocesis fece-
runt ad se ad civitatem Paderbornensem convocare.
Qui cum ibidem secum in loco capitulari constituerentur,

' ) ©te ©a^ Sonftruction forbcrt vereri unb permanere.
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tunc ibidem riomine dominorum predictorum egregius
dominus Henricus , decanus ante nominatus , in medium
surexit , ipsis referens et exponens , qualiter eorum do-
minus Coloniensis et administrator ecclesie Paderbor-

:[nensis , [sub modo et forma , ut supra est descriptum, ] ;
sibi et sue ecclesie Coloniensi fecerit ecciesiam Pader-
bornensem incorporari et uniri . Quod si sic sotiretur 1) :
effectum , tunc diocesis Paderbornensis suis privilegiis
privaretur , et ecclesia Paderbornensis nomine , re et
honore in singulis supprimeretur , episcopum amplius
non reciperet , et capitulum eleccione episcopi et privi - |
leio per Romanum imperatorem desuper concesso orba-
retur , sic quod de tali nostre matre ecclesie 2) Pader - \
bornensi fieret filia , et que prius erat libera , fieret j
ancilla , quod ipsi domini sui nequaquam permittere,
inquantum in ipsis foret , intenderent , sed illis , inquantum
valerent , vellent iuxta prenarrata contradicere et se
opponere ; et cum domini premissi potentiam formidarent,
peterent , eis consilium dare in premissis , auxiliurn parare
et eos a violentiis defensare , nec quovismodo domino
ad prosequeie 3) petente et postulante 4) consentire , ac
bonum commune et proprium ad eos deventum iuxta \
pristinum morem conservare . Dictorum congregatorum
deliberatione in premissis aliquamdiu prehabito , (sic !) per
strenuum Ffredericum de Driburg tunc ad prenarrata
dictis dominis responderunt . Si sic factum existeret et
dominus Goloniensis taliter , ut prefertur , egisset , impe-
trasset et expedivisset , hoc eis per maxime displicere,
nec vellent aliquo modo talibus consentire , consulentes , [■
ut ante omnia , antequam quidquam contra ipsum j
attemptarent , domino ipsis notificata scriberent , veri-